1

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
 “INSTITUTO ALLIANCE BJJ”

CNPJ 22.417.383/0001-30

Aos 19 dias do mês de fevereiro de 2025, às 10:30 horas, em segunda convocação e
de acordo com o Edital cuja cópia segue anexa, reuniram-se em ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRIA na Cidade do Rio de Janeiro/RJ, na Rua Sete de Setembro
nº 135, Centro, CEP 20050-006, os associados descritos na ficha de presença anexa
para deliberarem sobre o tema constante do Edital apregoado na sede da entidade e
enviado aos associados, também ora anexado: Discussão e Votação da Prestação de
Contas, Balanço Patrimonial e Demonstrações Financeiras e Contábeis dos anos de
2023 e 2024. Os associados presentes escolheram por aclamação para presidir os
trabalhos o Sr. Ricardo Murat Caloi e para secretariar Sra. Camila Arrizabalaga
Caloi. Em seguida, o presidente da assembleia declarou abertos os trabalhos dando a
palavra ao Presidente da entidade que apresentou um relatório e fez um breve
resumo das finanças da entidade relativas aos anos de 2023 e 2024, bem como
apresentou o parecer do Conselho Fiscal que aprovou por maioria referidas contas e
sem qualquer ressalva. Após a exposição, por unanimidade de votos dos associados
presentes foram aprovadas as contas da gestão dos exercícios de 2023 e 2024. Por
fim, o Sr. Presidente da Assembleia pediu a palavra e agradeceu a presença de todos,
dando por encerrada a reunião, da qual, lavrei a presente Ata, que foi lida, achada
conforme e firmada.

___________________           _____________________

Ricardo Murat Caloi    Camila Arrizabalaga Caloi

Presidente da Assembleia    Secretário da Assembleia

Visto do Advogado:

____________________________
ADRIANA H. S. CAMAROTTO
OAB/SP Nº 140.931

Clicksign f14faa52-d3c4-4fe6-bc0a-8b939de0ea93

ATA AGO prestação de contas.pdf
Documento número #f14faa52-d3c4-4fe6-bc0a-8b939de0ea93

Hash do documento original (SHA256): 169eab5ff26f498385f2988f69859998c7e718db4cae28f649b3384d976abae0

Assinaturas

Ricardo Murat Caloi

CPF: 362.234.558-60

Assinou em 19 fev 2025 às 11:23:47

ADRIANA HADDAD SOLDANO CAMAROTTO

CPF: 163.193.238-17

Assinou como advogado(a) em 19 fev 2025 às 11:33:02

Camila Arrizabalaga Caloi

CPF: 295.316.938-54

Assinou em 19 fev 2025 às 15:27:31

Log

19 fev 2025, 11:20:41 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 criou este documento número f14faa52-d3c4-4fe6-bc0a-8b939de0ea93. Data

limite para assinatura do documento: 21 de março de 2025 (11:20). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

19 fev 2025, 11:22:33 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 adicionou à Lista de Assinatura:

ricardo@allianceofficial.com para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Ricardo Murat Caloi e

CPF 362.234.558-60.

19 fev 2025, 11:22:33 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 adicionou à Lista de Assinatura:

camila@allianceofficial.com para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Camila Arrizabalaga

Caloi e CPF 295.316.938-54.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 19 de fevereiro de 2025. Versão v1.42.0.

f14faa52-d3c4-4fe6-bc0a-8b939de0ea93 Página 1 de 2 do Log

19 fev 2025, 11:22:33 Operador com email thais@contabilregencia.com.br na Conta a0e54fc3-ade1-4142-bf42-

82a5a6908a44 adicionou à Lista de Assinatura:

adriana@caadvs.com.br para assinar como advogado(a), via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo ADRIANA HADDAD

SOLDANO CAMAROTTO e CPF 163.193.238-17.

19 fev 2025, 11:23:47 Ricardo Murat Caloi assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ricardo@allianceofficial.com. CPF informado: 362.234.558-60. IP: 177.92.77.166. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -23.57280972194997 e longitude

-46.6894291975327. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1130.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

19 fev 2025, 11:33:02 ADRIANA HADDAD SOLDANO CAMAROTTO assinou como advogado(a). Pontos de autenticação:

Token via E-mail adriana@caadvs.com.br. CPF informado: 163.193.238-17. IP: 187.121.3.136.

Componente de assinatura versão 1.1130.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

19 fev 2025, 15:27:31 Camila Arrizabalaga Caloi assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

camila@allianceofficial.com. CPF informado: 295.316.938-54. IP: 177.92.77.166. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -23.5725511 e longitude -46.6893727. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.1131.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

19 fev 2025, 15:27:32 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

f14faa52-d3c4-4fe6-bc0a-8b939de0ea93.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº f14faa52-d3c4-4fe6-bc0a-8b939de0ea93, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 19 de fevereiro de 2025. Versão v1.42.0.

f14faa52-d3c4-4fe6-bc0a-8b939de0ea93 Página 2 de 2 do Log